
UNGERN

ATTACKmot
syntes.be/attack

−−−−−−−−−→ KAOS 2 (2019)

Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

I detta nummer diskuteras några veckoaktuella frågor.

Ungern
Viktor Orban har insett vad som är viktigt för en nation —bevaran-
det av ursprungsfolket och dess särart. Förvisso är folket inte en
statisk grupp men med det nu påtvingande massinvällandet bryts
alla mödosamt uppbyggda relationer och överenskommelser sönder.
I ett nafs.

Att ge den kvinna/man skattefrihet som har fött 4 barn (som de
självklart tar hand om) är bara rätt och riktigt. Fyra mer av ur-
sprungssvenskarna är bara bra. Det bevarar också ett tryggt Sverige
eller snarare det kan få ett tryggt Sverige att återuppstå.

Passar på att slå ett slag för denna intervju1 med Ingrid Carlqvist.
Varje ungdom borde lyssna på henne.

1https://youtu.be/Tw-UDfojk_E
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KVINNOFRID

Kvinnofrid
En gång i tiden var det dödsstraffpå våldtäkter! Det skall vi återin-
föra —retroaktivt. Eller mer korrekt: vi återställer tingens ordning
som de var före 1864. Från wikipedia2 hämtar jag dessa stycken:

Kvinnofrid var en historisk svensk lag som förbjöd överfall och kid-
nappning av kvinnor. Den instiftades enligt svensk historisk tra-
dition av Birger jarl tillsammans med övriga så kallade fridslagar,
kyrkofrid, hemfrid och tingsfrid. Dessa bekräftades i Alsnö stadga
från 1280.

Lagen gällde både kvinnorov mot kvinnans vilja, där en man kidnap-
pade en kvinna som han sedan tvingade till giftermål eller utsatte
för våldtäkt, och kvinnorov med kvinnans vilja, där kvinnan under
samförstånd lät sig föras bort för att sedan rymma med mannen.

Den person som bröt mot kvinnofridslagen fick antingen dödsstraff
eller 40 marks böter. I 1734 års lag gjordes skillnad för påföljd
beroende på kvinnans civilstånd.

Lagens text behöver förvisso anpassas till dagens samhälle men i sak
skall alla de våldtäkter som begåtts, enligt förra numrets statistik,
retroaktivt rendera i dödsstraff.

Lagen fanns kvar som speciellt kapitel i svensk lag fram till 1864.

Redan på 1840-talet kom "dödgrävaren" (egentligen var han skräd-
dare) Sven Trädgådh med sin socialistiska propaganda. Han var
inte först. Betänk att kommunistiska manifestet kom ut 1848 och
marken hade förberetts långt dessförinnan. Redan 1797 uppmärk-
sammade fysikern och matematikern John Robinson de engelska
myndigheterna på Illuminati och frimurarna.

Även Indien drabbas hårt av våldtäkter med avslutande mord. Om
detta kan ni läsa i tidningen Nya Tider3. Sveriges enda icke-judiska

2https://sv.wikipedia.org/wiki/Kvinnofrid
3Digital utgåvaeNyT v. 2019/13
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CHRISTCHURCH NYA ZEELAND

papperstidning av betydelse. Så här reagerar man i Indien:

Som följd av detta har Indien bland annat infört dödsstraff för
våldtäkt på flickor under 12 år. Under 2018 dömdes 21 per-
soner till döden för våldtäkter eller våldtäktsmord mot flickor
under 12 år i Indien. Av dessa har fem än så länge fått sina
dödstraff bekräftade och sju fått straffen omvandlade till livstid.

Det är annat än Sveriges förrädiska ledare.

Christchurch Nya Zeeland
De händelser som timat på Nya Zeeland ger mig en osökt anled-
ning att ta upp begrepet Falska Flaggor. Detta uttryck används
ofta och ibland missvisande. Själv redde jag inte ut detta innan
en lunchdiskussion. Jag sa spontant att Christchurch var en falsk
flagga. Min intuition var rätt men jag uttryckte mig fel.

Falsk Flagga
En falsk flagga är när man beskyller en oskyldig part för att ha
gjort något som denne inte gjort. Ofta handlar det om avlivande
av däggdjur. Ett exempel är säldöden där man gav människan,
givetvis av den vita rasen, skulden: Det visade sig vara sälpest!

Ett annat exempel där människor var involverade var massakern i
Katyn4. Då avlivades 20-25000 polska offi cerar och soldater. De
begravdes i en massgrav. Denna massgrav upptäcktes efter att
tyskarna hade intagit Polen.

Tyskarna som börjad gräva ut graven beskylldes sedan för att ha
genomfört denna massavrättning. I själva verket var det de vidriga
sovjetiska kommunisterna som utfört dådet.

4https://www.nordfront.se/massakern-i-katyn.smr
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PsyOp CHRISTCHURCH NYA ZEELAND

PsyOp —psykologisk operation
En psykologisk operations syfte är att förbereda marken för något
som de styrande vill ha igenom. De inkluderar inte sällan döda —
till exempel gärningsmannen.

Metoden går även under beteckningen reflexiv kontroll. Genom
att utföra en specifik handling får man folk att kräva det som man
egentligen vill ha igenom. Det blir en reflex att begära det som
önskas - lillhjärnan tar över.

Christchurch var en sådan operation såvitt jag vet dog ingen i
Christchurch. Däremot fick regeringen en anledning till att kräva
in civilas vapen vilket också har gjorts.

Låt oss nu dissekera PsyOp-operationen i Christchurch. Vi börjar
med filmen: Den är inte ett dugg hemsk —snarare fjantig.

Video: Cristchurch5 förspel

De krigsspel som ungdomar sysslar med idag är betydligt mer verk-
lighetstrogna och har skärpa. Ni har väl sett bilder som polisernas
kroppskameror tar och skärpan där är mycket bättre. Redan oskär-
pan bekräftar att vi har att göra med en PsyOp. Låt oss sedan ta
upp några specifika scener:

Utlagda Magasin Det var förberett med ammunitionsdepåer6.
Notera hur "gärningsmannen" först noterar ett magasin på golvet
och sedan går tillbaks och plockar upp det en stund senare.

Tomhylsor försvinner När "gärningsmannen" skjuter neråt gatan
så spottar geväret ut tomhylsorna.7 Något oväntat når de aldrig
trottoaren. De bara försvinner. Poff!

5http://syntes.be/bluff/CNZ-Filmen.mp4
6http://syntes.be/bluff/CNZ-ExtraMagasin.mp4
7http://syntes.be/bluff/CNZ-TomhylsorTrollasBort.mp4
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PsyOp CHRISTCHURCH NYA ZEELAND

Knallpulver När "gärningsmannen" skjuter så låter det som lösa
skott —knallpulver.

Bilens framruta När "gärningsmannen" skjuter genom vindru-
tan uppstår två fel

1 Det vapen han använder skulle omedelbart göra honom döv

2 Framrutan är intakt. Så här borde det sett ut: Genomskjuten
vindruta8

Leta reda på fler saker som visar att hela filmen är falsk. Det finns
mängder.

Övning Vid alla PsyOp’s förkommer det polisiära och/eller mili-
tära övningar. Ävenså i Christchurch. Här en pdf-fil9 ni kan ladda
ner och här är en direktlänk till artikeln: Nya Zeelands polis övar10.

Sverige På nättidningen Värnamo.nu kan man läsa: Stor ter-
rorattack ska övas i centrala Värnamo i maj. Själva attacken
beskrivs som "Självmordsbombare, 30 döda och skadade, en lastbil
med sprängmedel samt mängder av blåljuspersonal och militärer
kommer att göra övningen i centrala Värnamo riktigt realistisk."

Det skulle inte förvåna mig ett dugg om detta även kommer in-
nehålla en PsyOp. Det är ett utmärkt tillfälle för att kräva in
jägarnas vapen.

Till sist två roliga artiklar i detta ämne: 1) Här visas att Nya Zee-
lands kvinnliga premiär-mi(ni)ster11 är just det —en man. Rulla
först ner till filmen och se den. Läs sedan texten. Ett bögpar
styr Nya Zeeland. Det är väl inget att förvånas över. Innan Don-

8http://syntes.be/bluff/CNZ-Vindruta.mp4
9http://syntes.be/bluff/CNZ-PoliceExercis.pdf
10http://www.renegadetribune.com/nz-police-happened-to-be-in-a-training-
session-when-mosque-shooting-began/

11http://tomatobubble.com/id1298.html
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HUR VÄLJA PARTI I EU-VALET?

ald Trump styrde ett bögpar USA. 2) Här ser vi efterspelet12 av
skjutscenen.

Av dylika PsyOp’s finns mängder. Judens långsiktiga arbete för
att förslava världen börjar krackelera det är så vi skall förstå EUs
försök att strypa internet. Ty utan internet hade jag inte kunnat
nysta upp dessa vidriga lögner. Tack vare internet kommer den ena
lögnen efter den andra i dagen.

Hur välja parti i EU-valet?
Låt mig citera nummer 1-2017:

För två tusen år sedan var judendomen en religiös gemenskap
uppbyggd av etiskt, religiöst mottagliga individer från alla na-
tioner i det klassiska kulturella området med ett nationellt he-
breiskt center i Palestina.
Redan på den tiden var inte den vanliga länken som höll ihop
dem, nationen, utan religionen. Under det första årtusendet
kom nyomvända till judendomen från alla folk och gick med i
denna rörelse, som betecknades som en sekt. Inte minst kun-
gar, adel, och folk som tillhörde de mongoliska khazarerna samt
ledarna av södra Ryssland.

Medges att de flesta av er inte begrep ett jota av ovanstående men
jag visste också att jag skulle behöva det längre fram. Det viktiga
framgår dock: Juden är inte ett folk! Juden är inte en ras! Juden
är medlem av en kriminell religiös sekt. Jag kommer längre fram,
om jag får leva, beskriva de tre abramitiska sekterna judarna, de
kristna och islamisterna och då visa att de alla har samma mål:

Total världskontroll

Men här är jag bara ute efter den fjärde punkten att tänka på vid
EU-valet: Bekämpa globalismen. Det låter högtravande ty or-
12http://www.renegadetribune.com/analyzing-the-atrocious-acting-at-
the-aftermath/
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HUR VÄLJA PARTI I EU-VALET?

det globalism är abstrakt och inte något vardagsord. Men om vi
istället sägerNej Till Den Nya Världsordningen —Ja Till Na-
tionellt Oberoende så blir det mer konkret. Ty den nya världs-
ordningen är inget annat den diktatur som FN och EU försöker
införa. För införandet av FNs diktatur har socialdemokratin varit
drivande (se boken Socialdemokratins Sanna Historia) men SAP
var även drivande för medlemsskapet i EU. Här hade de även med
sig näringslivet som kände doften av lukrativa affärer. Tyvärr måste
jag tillstå att även jag röstade Ja till anslutningen.

Så här borde jag tänkt. Den minsta samhälleliga beståndsdelen
är familjen —Man, Kvinna och Barn. Flera sådana beståndsdelar
bildar Släkter. Flera släkter bildar Byar som sedan bildar Socknar
osv. Alla dessa nivåer har det gemensamt att dess invånare är
av samma typ och de har i stort sett samma värderingar. På så
sätt kan dessa samhällen bygga upp lugna och trygga liv för sina
invånare. Den högsta nivån är nationen och denna baseras på folk
av samma typ och med samma värderingar. Kittet mellan folk i en
nation kan vara oerhört starkt —så starkt att en liten nation kan
slå en stor nation. Sveriges historia ger ypperliga exempel på detta.

Hur förstör man då ett land som Sverige? Hur bryter man upp
kittet mellan svenskar? Att man gjort detta torde vara uppenbart
för gemene man/kvinna. Se så präglad av vansinnet även jag är —
gemene man betyder alla män/kvinnor/barn.

Till att börja med skapar man motsättningar. Till exempel mel-
lan Företagare och Arbetare det vill säga mellan Företagsamma
och Oföretagsamma. Mellan Iderika och Idefattiga. Så lamslås
samhällets utveckling och dess medlemmar kommer att kämpa mot
varandra istället för att samarbeta. När man så infört klassbegrep-
pet så ställs grupp mot grupp. Sedan blir det tid för att söndra
grupperna. Man ställer Kvinnan mot Mannen, man ställer Barn
mot Föräldrar och som grädde på moset tar man in mängder med
rasfrämlingar.
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SWEDBANK EN DEL AV TJUSTBANKEN

Swedbank en del av Tjustbanken
Alla ni som tror att alternativa media sprider konspirationsteorier —
vad säger ni nu när dessa teorier bekräftas? För envar som har ögo-
nen i behåll syns tydligt hur Swedbank13, och därmed Tjustbanken,
sysslar med penningtvätt av ryska/judiska oligarkers stölder av
ryska tillgångar. Men detta är bara ytan under vilken en långsiktig
agenda styr.

När Karin Kasselstrand och Mats Hasselqvist ensidigt drev igenom
en uppsägning av mitt konto, med förlust av mitt bankgiro, bör-
jade jag undersöka dessa bankers strukturer. Därvid framkom att
"Sparbankerna14 äger drygt 10 procent i Swedbank och har en stabil
och långsiktig ägarposition. Ägandet är även en god aktieplacering
som gett en bra utdelning de senaste åren."

Tacka fan för det när man sysslar med penningtvätt. Den näst
bästa typen av bankaffärer. Den bästa är att låna ut ingenting mot
oändlig ränta.

Så alla ni som har affärer med sparbankerna är ni verkligen tillfreds
med att vara delaktiga i penningtvätt?

För övrigt anser jag att Tjustbanken
skall förstöras

Mikael Möller

13http://syntes.be/attack/pdf/Norberg-Swedbank260319.pdf
14https://www.sparbankerna.se/sparbanken-mer-en-vanlig-bank/
vi-swedbank
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